
428371"09910 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 28.04.2017 № 1316 

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года 
№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 10 июля 2014 года № 2152-ЗТО «О 
регулировании отдельных вопросов деятельности народных дружин на 
территории Тульской области», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.04.2017 
№ 1316 «Об утверждении Положения о материальном поощрении народных 
дружинников, принимающих участие в охране общественного порядка на 
территории муниципального образования город Тула» следующее 
изменение: 

пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1. Положение о материальном поощрении народных дружинников, 

принимающих участие в охране общественного порядка на территории 
муниципального образовании горой Гула (далее — Положение), разработано в 
соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 
общественного порядка», Законом Тульской области от 10 июля 2014 года 
N° 2152-ЗТО «О регулировании отдельных вопросов деятельности народных 
дружин на территории Тульской области» и определяет условия и порядок 
материального поощрения народных дружинников за их участие в 
мероприятиях по охране общественного порядка на территории 
муниципального образования гирод Тула за счет средств бюджета 
муниципального образования город Тула». 

* •> - о 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на 
официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: (http://wvvw.npacitv.tula.riA и 
на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление Bcrynaj уродования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 




